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Protokół Nr 27/EKSTiP/2021 

z posiedzenia zdalnego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  

w dniu 21 kwietnia 2021 roku. 

 

Posiedzenie Komisji w trybie zdalnym rozpoczęło się o godzinie 14.30 Przewodnicząca Komisji 

Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich i stwierdziła quorum. Lista obecności 

stanowi załącznik do protokołu1. Nagranie było transmitowane. Link do nagrania: 

https://www.youtube.com/watch?v=ChSd4_DDEMU 

 

W posiedzeniu Komisji udział również wzięli: 

Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji, 

Aleksandra Golon - Integracyjny Klub Sportowy „Konstancin”, 

Gabriel Turczyński – MKS Piaseczno. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Zaopiniowanie protokołu: 

a) Nr 23/EKSTiP/2021 z 03.02.2021 r. 

3) Przedstawienie Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi za 2020 rok. 

4) Omówienie wyników konkursu na wsparcie i powierzenie realizacji zadań publicznych  

w zakresie kultury oraz kultury fizycznej dla organizacji pozarządowych w 2021 roku. 

5) Omówienie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu 

Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok. 

6) Monitorowanie realizacji działań klubów sportowych z terenu Powiatu Piaseczyńskiego  

w zakresie perspektyw rozwoju poszczególnych dyscyplin – pływanie. 

7) Wolne wnioski i sprawy różne. 

8) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich zgromadzonych  

gości oraz Członków Komisji na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki  

i Promocji. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka  przedstawiła porządek posiedzenia. 

zapytała czy są uwagi do porządku. 

Uwag nie było. 

 

Ad. 6 Monitorowanie realizacji działań klubów sportowych z terenu Powiatu 

Piaseczyńskiego w zakresie perspektyw rozwoju poszczególnych dyscyplin – pływanie. 

                                                 
1 Załącznik do protokołu. 

https://www.youtube.com/watch?v=ChSd4_DDEMU


Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Panią 

Aleksandrę Golon – trenera pływania w Integracyjnym Klubie Sportowym „Konstancin”  

w celu przedstawienia informacji na temat działalności klubu, osiągnieciach i dalszych 

planach na przyszłość. 

Aleksandra Golon – wypowiedziała się na temat dziedziny sportu jaką jest pływanie, a także 

o osiągnięciach oraz potrzebach klubu. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła również o zabranie głosu Pana 

Gabriela Turczyńskiego – trenera w dziedzinie sportu pływanie – MKS Piaseczno. 

Gabriel Turczyński – trener w MKS Piaseczno opowiedział o dyscyplinie sportu , której jest 

trenerem, ponadto poinformował iż uważa, że w gminie Piaseczno jest potrzeba 

wybudowania basenu 50 metrowego. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Trener pływania Aleksandra Golon, Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-

Ładecka, Radna Anna Krasuska, Członek Zarządu Powiatu Ewa Lubianiec, Wicestarosta 

Piaseczyński Zdzisław Lis,  Trener pływania - Gabriel Turczyński, Radna Magdalena Mika-

Kosior. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Wicestarostę 

Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa odnośnie przedstawienia koncepcji budowy kompleksu 

sportowego w miejscowości Gołków. 

Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił mapę i koncepcję budowy kompleksu 

sportowego  

w miejscowości Gołków. 

 

Ad. 2 Zaopiniowanie protokołu: 

a) Nr 23/EKSTiP/2021 z 03.02.2021 r. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka   zapytała czy są uwagi do protokołu. 

Uwag nie było. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 

protokołu Nr 23 z dnia 03.02.2021 r. 

Komisja Edukacji głosami: za – 15 , przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła protokół. 

 

Ad. 3 Przedstawienie Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu 

Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi za 2020 rok. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Magdalenę 

Markuszewską – Kierownika Biura Promocji w celu przedstawienia sprawozdania z realizacji 

Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi za 2020 rok. 

Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska przedstawiła sprawozdanie z realizacji 

Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi za 2020 rok. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Dyskusji nie było. 

 



Ad. 4 Omówienie wyników konkursu na wsparcie i powierzenie realizacji zadań 

publicznych w zakresie kultury oraz kultury fizycznej dla organizacji pozarządowych w 2021 

roku. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Magdalenę 

Markuszewską – Kierownika Biura Promocji w celu przedstawienia wyników konkursu  

na wsparcie i powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury oraz kultury 

fizycznej dla organizacji pozarządowych w 2021 roku. 

Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska przedstawiła wyniki konkursu  

na wsparcie i powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury oraz kultury 

fizycznej dla organizacji pozarządowych w 2021 roku. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Kierownik Biura Promocji Magdalena 

Markuszewska, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 

 

Ad. 5 Omówienie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu 

Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Magdalenę 

Markuszewską – Kierownika Biura Promocji w celu przedstawienia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego 

na 2022 rok. 

Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska omówiła zasady i tryb 

przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego 

na 2022 rok. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Kierownik Biura Promocji Magdalena 

Markuszewska, Radny Sergiusz Muszyński, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Członek 

Zarządu Ewa Lubianiec, 

 

Ad. 7 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Dyskusji nie było. 

 

Ad. 8 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka – Ładecka podziękowała za udział w Komisji  

i zamknęła posiedzenie. 

Posiedzenie zakończyło się o godz. 15.18 

Protokół sporządziła Aneta Sobiegraj 

                          Przewodnicząca 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

                        Turystyki i Promocji 
 

            Jolanta Zawadzka-Ładecka 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


